
Mirosław Wróblewski Leśniczy miroslaw.wroblewski@warszawa.lasy.gov.pl

Arkadiusz Pluta Podleśniczy  arkadiusz.pluta@warszawa.lasy.gov.pl

Hubert Wróblewski Leśniczy hubert.wroblewski@warszawa.lasy.gov.pl

Adam Lewkowicz Podleśniczy adam.lewkowicz@warszawa.lasy.gov.pl

Gerard Hoja Leśniczy gerard.hoja@warszawa.lasy.gov.pl

Włodzimierz Gnatowski Podleśniczy  wlodzimierz.gnatowski@warszawa.lasy.gov.pl

Sylwester Stańczak Leśniczy sylwester.stanczak@warszawa.lasy.gov.pl

Paweł Tomaszewski Podleśniczy pawel.tomaszewski@warszawa.lasy.gov.pl

Piotr Studziński Leśniczy piotr.studzinski@warszawa.lasy.gov.pl

Tomasz Filip Podleśniczy tomasz.filip@warszawa.lasy.gov.pl

Bożena Filip Leśniczy bozena.filip@warszawa.lasy.gov.pl

Artur Kuczera Podleśniczy  artur.kuczera@warszawa.lasy.gov.pl

Robert Banach Leśniczy robert.banach@warszawa.lasy.gov.pl

Krzysztof Lasota Podleśniczy  krzysztof.lasota@warszawa.lasy.gov.pl

Andrzej Lenart Leśniczy andrzej.lenart@warszawa.lasy.gov.pl

Grzegorz Garbuliński Podleśniczy grzegorz.garbulinski@warszawa.lasy.gov.pl

Marek Sapiejewski Leśniczy  marek.sapiejewski@warszawa.lasy.gov.pl

Paweł Wysocki Podleśniczy pawel.wysocki@warszawa.lasy.gov.pl

adres kancelari

SPIS TELEFONÓW LEŚNICTW

Nadleśnictwa Jabłonna

 05-110 Jabłonna ul. Wiejska 20

https://www.jablonna.warszawa.lasy.gov.pl/

e-mail: jablonna@warszawa.lasy.gov.pl

stan na dzień 24.05.2021 r.

numer telefonu

Białobrzegi
695 340 567 Białobrzegi, ul. Wojska Polskiego 11, 

05-126 Nieporęt
22 774 87 14

695 340 574

nazwa leśnictwa imię i nazwisko stanowisko
numery telefonów 

komórkowych
e-mail

Poniatów
695 340 562

ul. Leśna 10, 05-124 Skrzeszew
505 028 435

Kąty Węgierskie
695 340 582

Pl. Wolności 5, 05-126 Nieporęt 22 772 33 83
695 340 581

Bagno
695 340 571

Rajszew, Bagno 2, 05-110 Jabłonna 22 782 43 93 
504 089 331

Zegrze
695 340 565

Wola Kiełpińska 1, 05-140 Serock 22 782 75 95
695 340 576

Kolonia
695 340 569 Wólka Kikolska, ul. Przyjaźni 2,             

05-180 Pomiechówek
22 785 41 37

695 340 575

Pomiechówek
695 340 568 ul. Nadleśnictwo 11,                               

05-180 Pomiechówek695 340 577

Szczypiorno
695 340 566

Szczypiorno 30 22 785 50 94
695 340 563

Szkółka Skierdy
695 340 564

Rajszew, Bagno 6, 05-110 Jabłonna
tel/fax                   

22 782 41 16695 340 578
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